Tempus Open - Sisu livari Venetjoki

Sisu livari Venetjoki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:29.00 AQUA-pisteet: 335 Paivamaara:

2024-11-03 Kilpailu: IKM aluekilpailut 2024

Aika

00:29.00

00:30.13

00:30.42

00:31.60

00:31.70

00:32.00

00:32.07

00:32.50

00:32.58

00:32.63

00:33.90

00:39.35

AQUA
335
299
291
259
257
250
248
238
236
235
210

134

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-11-03

2024-09-30

2024-09-07

2023-11-27

2023-11-12

2024-04-08

2024-02-26

2023-10-02

2023-10-21

2023-10-07

2023-03-27

2022-05-14

Kilpailu

IKM aluekilpailut 2024
Kuukausiuinnit syksy 2024 .1
Vantaan Parskeet
Kuukausiuinnit 27.11.

IKM 2023 Eteld-Suomi 1
Kuukausiuinnit 0804
Kuukausiuinnit 26.2.
Kuukausiuinnit 2.10.
Tuusulanjarven Uinnit 2023
Toivo Virtaset 2023
Kuukausiuinnit 27.3.

Vantaa Meet 2022


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=35455
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=35455&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=35455&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=35455&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=35455&amp;Result_sort=result_date

